



中小企业声明函（服务）

本公司郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司参加青岛市李沧区机关事务服务中心的李沧区市民公共服务中心物业管理服务项目（SDGP370213000202401001604）采购活动，服务全部由符合政策要求的中小企业承接。相关企业的具体情况如下：

1. 李沧区市民公共服务中心物业管理服务项目

（SDGP370213000202401001604），属于物业管理；承接企业为山东联泰物业服务有限公司，从业人员124人，营业收入为7149.58万元，资产总额为3130.09万元，属于小型企业；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：山东联泰物业服务有限公司

日期：2024年12月24日



中小企业规模类型自测结果

测试者提供有关信息：

- 1.企业名称：山东联泰物业服务有限公司
- 2.所属行业：物业管理
- 3.上年末从业人员 124 人，上年度营业收入 7149.58

万元。

测试结果：小型企业

测试时间：2024 年 12 月 4 日

申明：测试结果是依据测试者提供的所属行业和有关指标数据生成，其信息真实性由测试者负责。



中小企业规模类型自测小程序

工业和信息化部中小企业局组织开发，供广大中小企业自测或政府部门、有关机构及社会公众辨别企业规模类型。

资产负债表

编制单位：山东联泰物业服务有限公司

2023年12月31日

金额单位：元

项 目	注释	期末数	期初数
流动资产：			
货币资金		13,429,568.43	8,224,016.71
交易性金融资产		-	-
衍生金融资产		-	-
应收票据		-	-
应收账款		13,196,223.80	14,318,513.29
应收款项融资		-	-
预付款项		755,438.02	497,954.49
其他应收款		2,663,383.41	2,804,658.85
存货		-	-
合同资产		-	-
持有待售资产		-	-
一年内到期的非流动资产		-	-
其他流动资产		125,398.04	152,121.55
流动资产合计		30,170,011.70	25,997,264.89
非流动资产：			
债权投资		-	-
其他债权投资		-	-
长期应收款		-	-
长期股权投资		1.00	1.00
其他权益工具投资		-	-
其他非流动金融资产		-	-
投资性房地产		-	-
固定资产		207,374.55	188,462.29
在建工程		-	-
生产性生物资产		-	-
油气资产		-	-
使用权资产		193,875.27	193,875.27
无形资产		78,173.21	87,875.69
开发支出		-	-
商誉		-	-
长期待摊费用		43,257.88	108,152.20
递延所得税资产		608,236.10	310,934.65
其他非流动资产		-	-
非流动资产合计		1,130,918.01	889,301.10
资产总计		31,300,929.71	26,886,565.99

(后附财务报表附注是本财务报表的组成部分)

法定代表人：

主管会计机构负责人：

会计机构负责人：



资产负债表（续）

编制单位：山东联泰物业服务有限公司

2023年12月31日

金额单位：元

项 目	注 释	期末数	期初数
流动负债：			
短期借款		-	-
交易性金融负债		-	-
衍生金融负债		-	-
应付票据		-	-
应付账款		6,906,649.16	6,321,507.65
预收款项		-	-
合同负债		3,513,298.96	2,965,612.04
应付职工薪酬		1,234,636.84	1,172,788.19
应交税费		1,121.74	249,193.83
其他应付款		10,468,357.42	8,058,585.39
持有待售负债		-	-
一年内到期的非流动负债		218,059.80	218,059.79
其他流动负债		-	-
流动负债合计		22,342,123.92	18,985,746.89
非流动负债：			
长期借款		-	-
应付债券		-	-
其中：优先股		-	-
永续债		-	-
租赁负债		-	-
长期应付款		-	-
预计负债		-	-
递延收益		-	-
递延所得税负债		-	-
其他非流动负债		-	-
非流动负债合计		-	-
负债合计		22,342,123.92	18,985,746.89
股东权益：			
实收资本（或股本）		5,000,000.00	5,000,000.00
其他权益工具		-	-
其中：优先股		-	-
永续债		-	-
资本公积		-	-
减：库存股		-	-
其他综合收益		-	-
专项储备		-	-
盈余公积		2,039,834.74	2,039,834.74
未分配利润		1,918,971.05	860,984.36
股东权益合计		8,958,805.79	7,900,819.10
负债和股东权益总计		31,300,929.71	26,886,565.99

（后附财务报表附注是本财务报表的组成部分）

法定代表人：

主管会计机构负责人：

会计机构负责人：

峰王
印立
3702130398379

4

玲孙
印秋



利润表

编制单位：山东联泰物业服务有限公司

2023年度

金额单位：元

项 目	注 释	本期实际数	上期实际数
一、营业收入		71,495,816.76	75,487,768.46
减：营业成本		67,355,031.53	71,744,887.98
税金及附加		110,610.67	173,109.22
销售费用		171,111.32	261,465.13
管理费用		1,067,299.37	1,462,706.87
研发费用		-	-
财务费用		-8,945.94	50,709.52
其中：利息费用		-	17,513.58
利息收入		62,412.90	20,166.08
加：其他收益		246,838.25	388,762.52
投资收益（损失以“-”号填列）		-	2,351,227.47
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		-	-
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益（损失以“-”号填列）		-	-
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）		-	-
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）		-	-
信用减值损失（损失以“-”号填列）		-	-
资产减值损失（损失以“-”号填列）		-2,149,422.66	-828,807.75
资产处置收益（损失以“-”号填列）		-	-
二、营业利润（亏损以“-”号填列）		898,125.40	3,706,071.98
加：营业外收入		6,686.09	-
减：营业外支出		106.80	7,540.00
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）		904,704.69	3,698,531.98
减：所得税费用		-153,282.01	486,320.15
四、净利润（净亏损以“-”号填列）		1,057,986.70	3,212,211.83
（一）持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）		1,057,986.70	3,212,211.83
（二）终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）		-	-
五、其他综合收益的税后净额		-	-
（一）不能重分类进损益的其他综合收益		-	-
1、重新计量设定受益计划变动额		-	-
2、权益法下不能转损益的其他综合收益		-	-
3、其他权益工具投资公允价值变动		-	-
4、企业自身信用风险公允价值变动		-	-
（二）将重分类进损益的其他综合收益		-	-
1、权益法下可转损益的其他综合收益		-	-
2、其他债券投资公允价值变动		-	-
3、金融资产重分类计入其他综合收益的金额		-	-
4、其他债权投资信用减值准备		-	-
5、现金流量套期储备		-	-
6、外币财务报表折算差额		-	-
六、综合收益总额		-	-
七、每股收益		1,057,986.70	3,212,211.83
（一）基本每股收益		-	-
（二）稀释每股收益		-	-

（后附财务报表附注是本财务报表的组成部分）

法定代表人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：



现金流量表

编制单位：山东联泰物业服务有限公司

2023年度

金额单位：元

项 目	注 释	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量：			
销售商品、提供劳务收到的现金		75,470,115.43	84,531,902.41
收到的税费返还		-	-
收到其他与经营活动有关的现金		4,963,460.14	7,608,945.11
经营活动现金流入小计		80,433,575.57	92,140,847.52
购买商品、接受劳务支付的现金		60,179,610.14	67,511,345.43
支付给职工以及为职工支付的现金		12,659,714.51	17,630,041.78
支付的各项税费		1,434,328.31	2,307,762.28
支付其他与经营活动有关的现金		864,540.39	1,384,639.13
经营活动现金流出小计		75,138,193.35	88,833,788.62
经营活动产生的现金流量净额		5,295,382.22	3,307,058.90
二、投资活动产生的现金流量：			
收回投资收到的现金		-	-
取得投资收益收到的现金		-	2,351,227.47
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		-	-
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		-	-
收到其他与投资活动有关的现金		-	-
投资活动现金流入小计		-	2,351,227.47
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		89,830.50	156,066.00
投资支付的现金		-	-
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		-	-
支付其他与投资活动有关的现金		-	-
投资活动现金流出小计		89,830.50	156,066.00
投资活动产生的现金流量净额		-89,830.50	2,195,161.47
三、筹资活动产生的现金流量：			
吸收投资收到的现金		-	-
取得借款收到的现金		-	-
收到其他与筹资活动有关的现金		-	-
筹资活动现金流入小计		-	-
偿还债务支付的现金		-	-
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		-	-
支付其他与筹资活动有关的现金		-	7,828,874.67
筹资活动现金流出小计		-	-
筹资活动产生的现金流量净额		-	7,828,874.67
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		-	-7,828,874.67
五、现金及现金等价物净增加额		-	-
加：期初现金及现金等价物余额		5,205,551.72	-2,326,654.30
六、期末现金及现金等价物余额		8,224,016.71	10,550,671.01
		13,429,568.43	8,224,016.71

(后附财务报表附注是本财务报表的组成部分)

法定代表人：



主管会计工作负责人：



会计机构负责人：

